
NOC VE ŠKOLE – akce Žákovské rady 

Kdy:  ze čtvrtka  19. 6.  na pátek 20. 6. 2014 

Začátek: čtvrtek 18:00 

Konec:  pátek 7:30 

Sraz:  na školním hřišti 

Ubytování: v prostorách školy (učebny, tělocvična) 

Předpokládaný program: 

18:00   zahájení na školním hřišti 

19:00-20:45  bloky dílen, her, zábavný program, táborák 

21:00   společná diskotéka 

22:00   večerka 

24:00   noční hra pro zájemce 

6:45   budíček a rozcvička 

7:00   společná snídaně 

7:30   ukončení akce na školním hřišti 

S sebou: 

karimatka, spacák, vhodné sportovní oblečení, oblečení na spaní, přezůvky, hygienické potřeby, špekáčky a chléb, 

jídlo na večeři a na snídani, pití, stolní hry, filmy a hudbu na přenosných nosičích 

Pedagogický dozor: 

Mgr. Pavlína Trnková, Mgr. Irena Vokrojová, Mgr. Jakub Žák, Mgr. Ivana Závodníková, Mgr. Radek Švaniga, Mgr. Jiří 

Stibor, Mgr. Renáta Vídenská, Mgr. Petra Hovězáková 

Přihlašování na tuto akci probíhá formou NÁVRATEK, které odevzdávejte nejpozději do úterý 17. 6. 2014 vedení ŽR 

(Adam Adler, Mgr. Jitka Tichá, Mgr. Jakub Žák).  

Celkový počet účastníků je omezen na 80 – každý další přihlášený žák se stává případným náhradníkem.  Účastnit 

této akce se mohou pouze žáci, kterým nebyla v tomto školním roce udělena důtka třídního učitele nebo důtka 

ředitelky školy. 

_ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

NÁVRATKA 

Souhlasím s tím, aby se moje dítě ______________________________, třída _________, zúčastnilo dne 

19.6. a 20.6. 2014 akce ŽR – NOC VE ŠKOLE. 

Byl jsem seznámen/a s podmínkami a organizací akce, dále s bezpečností chování žáků při této akci. 

Podpis rodiče:______________________________   Datum:_________________ 


